
1. kolo družstev atletických přípravek, Brno 
 

 
V pondělí 20.5.2019 proběhlo na stadionu VUT Pod Palackého vrchem v Brně I. kolo družstev 
přípravek, kde jsme se zúčastnily rovnou ve složení A i B. V prvé řadě bych chtěla moc poděkovat 
všem rodičům a především dětem za naprosto vzornou reprezentaci a připravenost.   
 
Včerejší kolo bylo plné kvalitních výkonů a družstvo AK Olymp Brno A vybojovalo krásné 2. místo (172 
bodů) za Univerzitou Brno, která nás porazila pouze o 1,5 bodu! AK Olymp Brno B skončil na 6. místě. 
Nejvíce bodujícími závodníkem našeho oddílu byl Kamil Tesáček (37b) a jeho výkony byly velmi 
nadprůměrné na to, že je ročník 2009 (60 m - 9,55 s, dálka - 424 cm, kriket - 42,48 m). U dívek nejvíce 
bodů získala Petra Střelská (24,5 b), která předvedla v dálce 390 cm a na 60 m zaběhla 9,93 s.    
 
Běh na 300 m ovládla Judita Válková za čas 53,09 s a v chlapcích 2. místo obsadil Eda Jílek v čase 
52,06 s. Oba jsou ročník 2009! Na závěr byla vítězná i naše štafeta AK Olymp Brno A, která prolétla 
cílem v čase 38,76 s. 
 
Kompletní výsledky zde: https://online.atletika.cz/vysledky/40236/0/2 
 
Gratuluji všem k předvedeným výkonům! Další kolo proběhne za dva týdny 3.6. opět na stadionu Pod 
Palackého vrchem.  
 
Sára Nezdařilová 
Vedoucí družstva 
 

https://online.atletika.cz/vysledky/40236/0/2

